30/8/2022

ג' אלול תשפ"ב

לכבוד :

מר רן כהן

מנהל תחום בכיר בטיחות, מינהל הבטיחות והבריאות התעסוקתית

זרוע העבודה, משרד הכלכלה והתעשייה

באמצעות דוא"ל

- מבלי לפגוע בזכויות -

שלום רב,

הנדון : פיילוט הכשרת עובדים פלסטינים בטיחות בעבודה

הרינו לפנות אליך בהמשך לפרסום מינהל הבטיחות והבריאות התעסוקתית (להלן: "מינהל הבטיחות") מיום 24/2/2022 בדבר התחלת פיילוט הכשרת עובדים פלסטינים בהתאם להחלטת ממשלה 189, ובהתאם למידע שהתקבל במשרדנו בתקופה שחלפה בדבר ההכשרות שמתבצעות בפועל. כפי שמסרת בהתכתבותנו ביום 14/7/2022, מתקיימת בימים אלו עבודת מטה ומסקנות הפיילוט עתידות להנחות בגיבוש נוהל מחייב שיתפרסם.

בקשתנו היא להעיר מספר הערות הנוגעות להכשרות העובדים במסגרת הפיילוט, וכן לבקש שטרם פרסום נוהל מחייב בנושא, הטיוטה תתפרסם להערות הציבור כך שיתאפשר הליך מתן תגובות והערות לנוהל המתגבש, כמו גם לגבי אופן יישום ההסדר העתידי, הכל כמפורט להלן.

1. תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), תשנ"ט-1999 ותקנות הבטיחות בעבודה (עבודה בגובה), תשס"ז-2007 קובעות שיש להדריך ולהכשיר עובדים בדבר הסיכונים במקום עבודתם, מתוך מטרה למנוע תאונות עבודה או מחלות מקצוע.

2. בהחלטת ממשלה מספר 2174 מיום 18/12/2016 הוחלט על הקמת מערך "בחינה, מיון, הדרכה והשמה לעובדים פלסטינים שיהיו מעוניינים לעבוד כדין בישראל בענף הבנייה, תוך שמירה על רמה מקצועית של העובדים."